QT.HĐĐĐ.03/BM.05

	VIỆN NGHIÊN CỨU VÀ ĐÀO TẠO Y DƯỢC VIỆT NAM-HÀN QUỐC
HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC TRONG NGHIÊN CỨU Y SINH HỌC

Số:         /VKIM-HĐĐĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 202…

GIẤY CHỨNG NHẬN

Về việc hoàn thành nghiên cứu

Căn cứ  Quyết định số: 170/QĐ-VKIM ngày 21/04/2025 của Viện trưởng Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quốc về việc thành lập Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học;

Căn cứ Quyết định số: 169/QĐ-VKIM ngày 11/04/2025 của Viện trưởng Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quốc về việc ban hành Quy chế tổ chức và Hoạt động của Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở thuộc Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quốc;
Căn cứ Giấy chứng nhận số …………….. ngày …….. của …….. về việc chấp thuận đề cương nghiên cứu ………..;
Căn cứ Giấy chứng nhận  số …………….. ngày …….. của …….. về việc chấp thuận thay đổi, bổ sung đề cương nghiên cứu ………..;

Căn cứ Biên bản số …. ngày …. của Hội đồng Đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở tại Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quô về việc thẩm định kết quả nghiên cứu và hồ sơ hoàn thiện (nếu có),

Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học cấp cơ sở tại Viện Nghiên cứu và Đào tạo Y Dược Việt Nam-Hàn Quốc chứng nhận việc hoàn thành đối với nghiên cứu:

1. Mã nghiên cứu (nếu có):

2. Tên nghiên cứu:

3. Giai đoạn nghiên cứu (nếu có):

4. Chủ nhiệm đề tài/Nghiên cứu viên chính:

5. Đơn vị chủ trì:

6. Cơ quan phối hợp chính:

7. Nhà tài trợ:

8. Địa điểm nghiên cứu:

9. Thời gian nghiên cứu:

10. Tên sản phẩm/kỹ thuật/phương pháp nghiên cứu:

11. Liều, phác đồ sử dụng sản phẩm/kỹ thuật/phương pháp trong nghiên cứu:

12. Kết luận của Hội đồng đạo đức về việc hoàn thành đối với từng mục tiêu trong đề cương nghiên cứu:

13. Ngày chấp thuận:

	Nơi nhận:

- Tổ chức chủ trì nghiên cứu (để biết);

- Nghiên cứu viên chính (để thực hiện);

- Đơn vị quản lý NCKH (để biết);

- Nhà tài trợ (để phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

2
2